
 

Uchwała Nr 107/2024 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 30 września 2024 roku 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wypłatę odszkodowania za działkę zajętą pod poszerzenie pasa 

drogi powiatowej, przejętą z mocy prawa na własność Powiatu Mławskiego. 

  

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

( Dz.U. z 2024 roku, poz. 107), art. 2a ust 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 o drogach publicznych  

( Dz. U. z 2024 r., poz. 320), art. 98 ust 1 oraz ust 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku  

o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2024 roku, poz. 1145 ze zm.), Zarząd Powiatu 

Mławskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na wypłatę odszkodowania w kwocie 18 280,00 złotych (słownie: osiemnaście 

tysięcy dwieście osiemdziesiąt złotych) za prawo własności działki o nr ewid. 3/31 o pow. 0,0424 ha, 

położonej obrębie Wiśniewko, gm. Wiśniewo przejętej z mocy prawa na rzecz Powiatu Mławskiego 

na podstawie ostatecznej decyzji Wójta Gminy Wiśniewo nr RBGK.6831.04.21 z dnia 02.06.2021 r., 

sprostowanej postanowieniem Wójta Gminy Wiśniewo nr 1/2024 z dnia 24.04.2024 r. (znak 

RBGK.6831.04/1.2021) zajętej pod poszerzenie pasa drogi powiatowej nr P4640W „Mława- Szreńsk”, 

na rzecz jej dotychczasowego właściciela. 

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Mławskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Zarząd Powiatu Mławskiego:   

 

                                                                          1.Witold Okumski 

 

                                                                          2.Tomasz Robert Chodubski 

 

                                                                          3.Maciej Jakubowski  

 

                                                                          4.Artur Kacprzak  

 

                                                                          5.Jacek Szlachta    

 


